
BREVET FEDERAL 100  KM

Société organisatrice: Club Cyclotouriste de Gap  N° affiliation:356

Nom et adresse du responsable: TREGUER Jean Jacques Ligue: Provence - Alpes

Date: 20/04/2024

Tél: 06 82 31 47 97 Départ de 8h00 à 9h00

Dénivelée: 1100m

LOCALITES N° de route
Contrôle/ravitaillement

ouverts à fermés à
GAP                         D900B/D45 0,0 0,0 08h00 09h00

D45 10,0 10,0

D46/D4 D46/D4 4,0 14,0

 X Barrage sur Durance tout droit D4 6,0 20,0

tout droit D4 16,0 36,0

X D4/D304 à gauche D304 8,0 44,0

X D304/D951 à gauche D951 3,0 47,0

tout droit D951 5,5 52,5

Fontaine avant D951XD1 Ravitaillement D951 3,0 55,5 10h30 12h30

La Motte du Caire tout droit D951 4,5 60,0

Le Caire tout droit D951 4,0 64,0

Faucon du Caire tout droit D951 4,0 68,0

tout droit 86 4,0 72,0

tout droit D951 3,0 75,0

tout droit D951 3,0 78,0

XD951/D900B à gauche D900B 5,0 83,0

tout droit D900B 3,0 86,0

X D942- D 900B à droite D900B 8,0 94,0

GAP                         12,0 106,0 12h30 15h30

Téléphone organisation:   06 72 86 46 57 ou 06 82 31 47 97 , 
Pompier: 18 Police gendarmerie: 17 SAMU: 15 Toutes Urgences: 112

3, rue Valentin Chabrand  05 000 Gap

Lieu de départ: salle Dumart Avenue du Commandant Dumont 05 000 Gap  

Droits engagement:       FFCT : 5 €    Autres : 8 €

http://www.openrunner.com/index.php?id=4419242
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